
Program for 15. september 
8.30 Frokost og nettverk

9.00 Velkommen

 Norsk omstilling i næringslivet - hvorfor og hvordan?
 v/ Ingvard Havnen, Norges ambassadør i Danmark

 Vennskap, samarbeid og utvikling på tvers av Skagerrak
 v/ Torben Brylle, Danmarks ambassadør i Norge

10.00 Kaffe og nettverk

10.20 Milliardinvestering i vindmøller i Norge 
 - få overblikk over muligheter og kommende prosjekter
 v/ Johnny Aak, Senior Management Consultant i Energy & Management Consulting

 Nytenking og utvikling i den maritime sektoren
 Key note v/ Hege Skryseth, Executive Vice President i KONGSBERG

 Bridge over Troubled Waters 
 - erfaringer med aktiviteter og maritim omstilling på det norske markedet
 v/ Claus Yderstræde, Sales Manager i Stenca A/S

 Paneldebatt

12.00 Lunsj og nettverk

13.00 Velg mellom ekspertinnlegg innen offshore renewables eller den maritime bransjen
 Se programmet for temaet om offshore renewables
 Se programmet for temaet om den maritime bransjen

16.00  Pit-stop med gaming og nettverk og tid til sjekke inn på hotellet

18.00 Felles middag og nettverk

Få mer info om innleggsholderne

Skagerrak 
Business Summit

MELD DEG 
PÅ HER

https://businessaalborg.nemtilmeld.dk/images/descriptions/12196/skagerrak_business_summit/norsk_28-06-16/Offshore_renewables_NO280616.pdf
https://businessaalborg.nemtilmeld.dk/images/descriptions/12196/skagerrak_business_summit/norsk_28-06-16/Maritim_NO280616.pdf
https://businessaalborg.nemtilmeld.dk/images/descriptions/12196/skagerrak_business_summit/norsk_28-06-16/Innleggsholderne280616.pdf
https://businessaalborg.nemtilmeld.dk/63/
https://businessaalborg.nemtilmeld.dk/63/
https://businessaalborg.nemtilmeld.dk/63/


Skagerrak 
Business Summit

Innleggsholderne
Ingvard Havnen, ambassadør, Norges ambassade i Danmark
Norges ambassadør i Danmark siden 2012. Norges ambassade i København har som oppgave å  
arbeide for Norges interesser internasjonalt. Ambassadens oppgaver handler i høy grad om å bygge  
videre på og forsterke de mange kontaktene som finnes mellom Danmark og Norge, samt å under-
støtte felles interesser og finne svar på spørsmål som opptar begge land. Ambassaden jobber blant 
annet aktivt med å bidra til møter og til å bygge nettverk for næringslivet. Ambassaden har et nært 
samarbeid med Innovasjon Norge som profilerer norsk næringsliv, Norge som reisemål og bidrar med 
nytenking og utvikling av norske bedrifter. 
Les mer om Norges ambassade i København

Torben Brylle, ambassadør, Danmarks ambassade i Norge
Danmarks ambassadør i Norge siden 2013. Danmarks ambassade i Oslo har blant annet som oppgave 
å formidle og fremme danske holdninger og synspunkter, samt gjennom analyser og vurderinger av 
den politiske og økonomiske utviklingen i Norge holde danske myndigheter orientert om områder av 
særlig interesse for Danmark. Ambassaden arbeider for å styrke den danske eksportinnsatsen og for å 
fremme investeringsaktivitetene mellom Danmark og Norge. Ambassaden fungerer som sparrings- 
partner og rådgiver for danske bedrifter med henblikk på å fremme dansk eksport og danske  
bedrifters internasjonalisering og etablering i utlandet. 
Les mer om Danmarks ambassade i Oslo

Johnny Aak, Senior Management Consultant i Energy & Management Consulting
Norske Energy & Management Consulting tilbyr rådgivning innen hele energispekteret og gir bedrifter 
innblikk i samspillet mellom fornybar energi og fossile energier, investeringsmuligheter og markeds- 
utvikling samt de forretningsmulighetene som er tilstede for danske bedrifter på det norske energi-
markedet. Energy & Management Consulting kan hjelpe bedrifter med markedsinformasjon, forret-
ningsstrategier, markedsanalyser, nettverk og kontakter i relasjon til kunder og nye samarbeids- 
partnere i Norge. 
Les mer om Energy & Management Consulting 

Hege Skryseth, Executive Vice President i KONGSBERG 
KONGSBERG er en av Norges ledende teknologibedrifter. Selskapet leverer systemer og høyteknolo-
giske løsninger til kunder innen olje- og gassindustrien, handelsflåten, forsvar og romfart. KONGSBERG 
har mer enn 7.700 ansatte i mer enn 25 land. Selskapet har fokus på fire forretningsområder: 
Kongsberg Maritime, Kongsberg Oil & Gas Technologies, Kongsberg Defence Systems og Kongsberg 
Protech Systems.
Les mer om KONGSBERG

http://www.norge.dk/
http://norge.um.dk/da
http://energy-management.no/index.html
http://www.kongsberg.com/en/


Innleggsholderne
Claus Yderstræde, Sales Manager i Stenca A/S
Danske Stenca tilbyr profesjonelle life-cycle løsninger worldwide innen isolering, aptering og brann-
sikring til blant annet olje- & gass industrien, samt til marine- og onshore installasjoner. Stenca har 
hovedkontor i Aalborg og avdelinger i Esbjerg og Stavanger. I tillegg har Stenca agenter i Vietnam, 
Singapore og Korea. Stencas primære fokusområder er offshore og marine industrien, men brorparten 
av løsningene kan med stor fordel også benyttes til blant annet fjernvarmeverk, sykehus, raffinerier og 
bryggerier. Stenca er meget oppmerksomme på utviklingen i marine- og offshore industrien.
Les mer om Stenca

Hans A. Pedersen, Head of Renewables i OffshoreEnergy.dk
Danske Offshoreenergy.dk er et nasjonalt kunnskaps- og innovasjonsnettverk for den danske offshore 
industrien, grunnlagt av Styrelsen for Forskning og Innovation (FI). Offshoreenergy.dk’s fokusområder 
er olje og gass, offshore vindenergi, bølgeenergi og det maritime offshoreområde. Offshoreenergi.dk 
iverksetter prosjekter og utvikling med mål om å skape vekst i den danske offshoreindustrien. 
Nettverket omfatter mer enn 270 bedrifter og kunnskapsinstitusjoner. 
Les mer om Offshoreenergy.dk

Øyvind Isachsen, CEO i NORWEA Wind Wave Tidal
NORWEA representerer om lag 130 bedrifter som produserer fornybar energi i Norge. Bransje- 
foreningen har primært som agenda å sikre langsiktig vekst for offshore vindenergi, men er også 
involvert i andre energiindustrier som bølge- og tidevannskraft. Øyvind Isachsen har stått i spissen for 
NORWEA de siste ni årene. Med sin unike kunnskap om Norges fornybare energiproduksjon, er han en 
ressursperson når det gjelder forretningsutvikling og samarbeidsmuligheter på området i Norge. 
Les mer om NORWEA

Henrik Stiesdal, tidligere CTO i Siemens Wind Power 
Med 28 år på toppen av Siemens Wind Power og innehaver av 200 patenter innen vindmølle- 
teknologi, har tidligere teknologidirektør Henrik Stiesdal et unikt innblikk i teknologi, innovasjon og 
systemer innen vindkraft og fornybar energi. I dag er Henrik Stiesdal fortsatt en idégenerator og  
pioner innen vindmølleteknologi.

Arnstein Eknes, Segment Director, Special Ships i DNV GL
DNV GL er et internasjonalt klassifiseringsselskap som tilbyr klassifisering, sertifisering, teknisk sikring, 
risikovurderinger, software og uavhengig ekspertrådgivning til organisasjoner og bedrifter i olje- og 
gass industrien, energisektoren og den maritime bransjen. Med utgangspunkt i DNV GLs målsetting om 
å beskytte liv, eiendommer og miljø, bistår de organisasjoner og bedrifter med å øke deres sikkerhet 
og bærekraft.
Les mer om DNV GL 
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http://stenca.dk/
http://www.offshoreenergy.dk/
http://www.norwea.no/
https://www.dnvgl.com/
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Innleggsholderne
Morten Jacobsen, Product Line Manager - Oily Waters i EKOKEM
EKOKEM er et nordisk selskap med fokus på sirkulær økonomi. EKOEKEM leverer løsninger innen mil-
jøledelse og materialeffektivitet, herunder resirkulering, gjenbruk og deponering. I tillegg til å servis-
ere landbasert industri, henter, behandler og gjenbruker EKOKEM farlig avfall fra blant annet havner, 
offshore fasiliteter, oljerigger, maritim industri og skipsfart. Komplette oppryddingsløsninger ved store 
ulykker inngår også i EKOKEMs ytelser.
Les mer om EKOKEM

Mark Lerche, Eksportforeningen
Mark Lerche er leder av Danish Marine Group og Danish Cruise and Ferry Group under Eksport- 
foreningen. Eksportforeningen organiserer medlemsnettverk og aktiviteter omkring eksport- 
orienterte bedrifter. 
Les mer om Danish Marine Group og Danish Cruise & Ferry Group

Rasmus Folsø, CEO ved Desmi Ocean Guard
DESMI Ocean Guard udvikler, fremstiller og sælger systemer til behandling af ballastvand, som fjerner 
levende organismer fra skibes ballastvand. DESMI Ocean Guard er placeret i Nørresundby og bistår 
gennem det globale DESMI netværk virksomhederne med support helt fra planlægning af installation 
af systemer, idriftsættelse og service af operative systemer. DESMI Ocean Guard er ejet af DESMI 
A/S, som arbejder globalt med udvikling, fremstilling, salg og service af pumper og pumpesystemer, 
miljøudstyr og specialprodukter. som relateres til disse områder. 
Læs mere om DESMI Ocean Guard

http://www.ekokem.com/dk/
http://www.dk-export.dk/netvaerk/marine/
http://desmioceanguard.com/bwts.aspx

